
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2024 № 319-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

транспортной инфраструктуры муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения  

от 27.12.2021 № 394-П 

В соответствии со статьями 14 и 17 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

транспортной инфраструктуры муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области» на 2022-

2026 годы, утвержденную постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 27.12.2021 № 394-П, изложив пункты 9, 10, 11, 12 и 

«Итого» таблицы 4 «Перечень мероприятий для реализации поставленных 

целей и решения задач муниципальной программы» в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 



2 

Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 07.06.2024 № 319-П 

ИЗМЕНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«Развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области» на 2022-2026 годы 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Сроки 

выпол-

нения 

Сумма, руб. 
Источники 

финансирования, руб. 

9. Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Октябрьская в г. 

Белая Холуница Кировской 

области 

2024 2 526 034,00 Средства областного бюджета 

– 2 523 507,00 

Средства местного бюджета – 

2 527,00 

10. Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Новая в г. Белая 

Холуница Кировской области 

2024 1 299 953,00 Средства областного бюджета 

– 1 298 653,00 

Средства местного бюджета – 

1 300,00 

11. Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Пролетарская в 

г. Белая Холуница Кировской 

области 

2024 5 358 081,00 Средства областного бюджета 

– 5 352 722,00 

Средства местного бюджета – 

5 359,00 

12. Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Великопольская 

в д. Великое Поле 

Белохолуницкого р-на 

Кировской области 

2024 15 701 820,00 Средства областного бюджета 

– 15 686 118,00 

Средства местного бюджета – 

15 702,00 

Итого 2022 3 388 100,0 Средства местного бюджета – 

3 388 100,0 

2023 57 385 900,00 Средства областного бюджета 

– 52 245 600,00 

Средства местного бюджета – 

5 140 300,00 

2024 29 455 888,00 Средства областного бюджета 

– 24 861 000,00 

Средства местного бюджета – 

4 594 888,00 

2025 4 270 000,00 Средства местного бюджета – 

4 270 00,00 



3 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Сроки 

выпол-

нения 

Сумма, руб. 
Источники 

финансирования, руб. 

2026 4 450 000,00 Средства местного бюджета – 

4 450 000,00 

__________ 


